Совет депутатов

Кировского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

пятой сессии  пятого  созыва

23.03.2016                                       с.Березиково                                               № 7
О проведении противоэпизоотических мероприятий в Кировском сельсовете на 2016 год.
        Заслушав доклад Стрельникова В.В. ветеринара ГБУ НСО "Управление ветеринарии Тогучинского района Новосибирской области",  Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Информацию Стрельникова В.В. ветеринара ГБУ НСО "Управление ветеринарии Тогучинского района Новосибирской области", принять к сведению.

Глава Кировского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области,

Председатель Совета депутатов

Кировского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                            Е.Н.Шляхтичева